проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ
25 октября 2022 года                                                                                         №_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от  27.11.2012 года № 99

«Об утверждении реестра специализированного

жилищного фонда муниципального образования город Сорск»

Рассмотрев  ходатайство администрации города Сорска, в соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение 1 к решению Совета депутатов города Сорска от 27.11.2012 года № 99 «Об утверждении реестра специализированного жилищного фонда  муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
1.1. В связи с приобретением квартиры для детей – сирот, оставшихся без попечения родителей  и лиц из их числа в возрасте до 23 лет включить в реестр специализированного жилищного фонда муниципального образования город Сорск следующую квартиру:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь

(кв.м.)

	107
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, 46-18
	30,5

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                        Г.В. Веселова
Глава города Сорска                                                                              В.Ф. Найденов